Medstore

www.medstore.fi / marko.lehikoinen@medstore.fi / P.0400-700770

Elvytys kouluttajakoulutus

Turussa 02.09 ja 03.09.2026

Koulutuspaikka: Hotelli Scandic Julia, kokoustila Julin 2 Eerikinkatu 4 TURKU

Kohderyhmana: Sairaaloiden, terveysasemien, yksityisten ladkariasemien, tyéterveyshuollon
yms. osastoilla, vastaanotoilla ja paivystyksissa elvytysvastaavina ja
elvytyskouluttajina toimiva henkilokunta.

Tavoitteena: Koulutuksen tavoitteena on syventaa elvytyskouluttajana toimivan henkilén
osaamista ja ymmarrysta sydanpysahdyksen aikaisista elinmuutoksista ja
niiden vaikutuksista selviytymiseen.

Toisena tavoitteena on varmistaa elvytyskouluttajana toimivan henkilon
riittava osaaminen elvytystoimenpiteiden suorittamisesta ja kykya perustella
asioita koulutettaville.

Kolmantena tavoitteena on vahvistaa osaamista laadukkaan
elvytyskoulutuksen jarjestamisestd niin tyopajakoulutuksena kuin
simulaatiokoulutuksenakin.

Lisatietoja: Marko Lehikoinen P. 0400-700770, marko.lehikoinen@medstore.fi
Koulutuksen hinta: Paivien hinta 270€ + Alv 25,5% (sisdltda aamukahvin ja lounaan)
lImoittautuminen: Koulutukseen ilmoittaudutaan 26.08.2026 mennessa kotisivujen kautta

osoitteessa: www.medstore.fi / koulutuskalenteri ja ilmoittautuminen.
Tai toissijaisesti sahkdpostilla osoitteeseen: ilmoittaudu@medstore.fi
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Paivien ohjelma:

09.00-09.15
09.15-09.45
09.45-10.15
10.15-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-11.45
11.45-12.45
12.45-13.45
13.45-14.00

14.00-15.00

09.00-09.15
09.15-10.00
10.00-10.10
10.10-10.30
10.30-10.45
10.45-11.45
11.45-12.45
12.45-13.45
13.45-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00

02.09.2026 Teemana oman osaamisen vahvistaminen

Aamukahvi ja paivan avaus

Sydanpysdhdys sydanperaisesta syysta johtuen
Sydanpysdhdys muista eri syista johtuen

Tauko

Elvytyksen erityistilanteet

Viimeisimmat elvytyssuositukset
Aivovaurioiden ehkdiseminen elvytystilanteessa
Lounastauko

Ty6pajaharjoittelu

Tauko

Simulaatioharjoittelu

03.09.2026 Teemana laadukkaan elvytyskoulutuksen jarjestaminen

Aamukahvi ja paivan avaus

Oman osaamisen varmistaminen
Elvytyskoulutuksen tavoitteen asettelu
Elvytyskoulutuksen sisallon suunnittelu
Tauko

Ty6pajaharjoittelun ohjaaminen
Lounastauko

Simulaatioharjoituksen ohjaaminen
Tauko

Palautteen antaminen ohjattaville

Koulutuksen paattaminen

www.medstore fi




